URZAD GMINY
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Ciechocin, 11.01.2021 r.
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Dotyczy:
postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego nr KIR.271.1.8.2020, OGtOSZENIE NR
774012-N-2020 Z DNIA 29.12.2020, nazwa zadania ,Budowa otworu studziennego dla

potrzeb wodociggu wiejskiego w Nowej Wsi”

WYJASNIENIA DO TRESCI SIWZ

Wéjt Gminy Ciechocin dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6in. zm.) wyjasnia
tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, sporzadzonej w postepowaniu o
udzielenie zamoéwienia publicznego na realizacje zadania pn. ,,Budowa otworu studziennego

dla potrzeb wodociggu wiejskiego w Nowej Wsi”

Pytanie 1.

-Czy Wykonawca kalkulujac koszty wykonania zadania ma uwzgledni¢ w cenie oferty koszt
wykonania odwiertu o gtebokosci 60m, czy ma uwzgledni¢ réwniez w cenie oferty koszt
ewentualnego pogtebienia odwiertu o dodatkowe 20%, o czym moéwi Projekt Robdt
geologicznych i opis przedmiotu zamdwienia zawarty w SIWZ. W przedmiarze robot podano
wykonanie odwiertu o gt. 60mb, stad nasze watpliwodci i prosba o sprecyzowanie zakresu.
Te rozbieznosci majg wptyw istotny na cene oferty.

-Czy moze 20% pogtebienia odwiertu bedzie potraktowane jako roboty dodatkowe, za

dodatkowym wynagrodzeniem?

Odpowiedz 1.

Zamawiajgcy informuje, iz zamierza rozliczaé sie z Wykonawcg na podstawie cen
jednostkowych i faktycznie wykonanych metréw wiercern oraz zabudowy otworu
potwierdzonego kosztorysem powykonawczym w umowie natomiast okreslona bedzie

orientacyjna cena prac na podstawie przedmiaru.




Pytanie 2.
Czy nadzér geologiczny i wykonanie dokumentacji geologicznej powykonawczej nalezy do

wykonawcy?

Odpowiedz 2.

Zgodnie z punktem:

- 3.10 SIWZ Elementami sktadowymi przedmiotu zamodwienia sg takze wszelkie roboty i
ustugi towarzyszace realizacji robot, w szczegdlnosci: koszty obstugi geodezyjnej, koszty
uzyskania niezbednych opinii i uzgodnien, zuzycia wody i energii elektrycznej, ubezpieczenia
budowy, wszelkich robot przygotowawczych, porzadkowych, zabezpieczenia placu budowy,
utrzymania zaplecza budowy, doprowadzenia terenu do stanu pierwotnego. Cena musi
uwzgledniac réwniez koszty wykonania dokumentacji powykonawczej.

- 3.15 Zamawiajacy wymaga na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, zatrudnienia na
podstawie umowy o prace przez Wykonawce lub Podwykonawce oséb wykonujgcych
wskazane ponizej czynnosci w trakcie realizacji zamdwienia: roboty budowlane zwigzane z

budowg otworu studziennego pracami geologicznymi.

Inspektor Nadzoru zostanie zlecony przez Zamawiajgcego.

Pytanie 3.

Jakie parametry ma mie¢ zamontowana pompa gtebinowa?

Odpowiedi 3.

Parametry zamontowanej pompy to Q=60 m3/h.

Pytanie 4.

Na jaka gtebokos¢ planuje sie opuszczenie pompy gtebinowej?

Odpowiedz 4.

Zamawiajacy informuje, iz nie gltebiej niz 45 m. Zgodnie z projektem robét geologicznych
wykonany zostanie 1 otwor hydrogeologiczny, studzienny, do gtebokosci 60m, z
ewentualnym przegtebieniem o 20 %, do gtebokosci ok. 3 m ponizej spagu warstwy

wodonosnej.




Pytanie 5.

Rurociag ttoczny pompy ma by¢ wykonany z rur ocynkowanych czy nierdzewnych?

Odpowiedz 5.

Zamawiajacy informuje, iz preferuje rury ocynkowane.

Pytanie 6.

Jaka armatura ma by¢é zamontowana w obudowie studziennej i w jakim rozmiarze?

Odpowiedz 6.

Zamawiajacy informuje, iz w obudowie ma by¢ zamontowany: wodomierz lub
przeptywomierz, manometr, zawér odcinajgcy, przepustnica, kranik do poboru proébek,
skrzynka elektryczna, sonda/czujnik zwierciadta wody, armatura @100.

Pytanie 7.

Czy do zakresu wykonawcy jest tez wpiecie studni do istniejacego rurociggu i podpigcie jej do
tablicy sterujacej w stacji uzdatniania, jesli tak prosze podac szczegoty.

Odpowiedz 7.

Zamawiajacy informuje, iz zakres prac nie obejmuje wpigcia studni do istniejgcego rurociggu
i podpiecie jej do tablicy sterujgcej w stacji uzdatniania.

Pytanie 8.
Prosimy o podanie wydajnosci pompy gtebinowej oraz gtebokosci jej zapuszczenia.

Odpowiedz 8.

Zamawiajgcy informuje, ze orientacyjna wydajnos¢ studni podana w projekcie i obmiarze
prac to Q=60 m3/h. Gtebokos¢ zapuszczenia pompy wyniesie ok. 36 -45 m. Dobor pompy i
doktadne okreslenie gtebokosci jej zawieszenia i wysokosci podnoszenia zaleze¢ bedzie od
wynikdw wiercenia i pompowania pomiarowego.

Pytanie 9.

W zwiazku, iz jesteémy zainteresowani przetargiem na zadanie pn: "Budowa otworu
studziennego dla potrzeb wodociggu wiejskiego w Nowej Wsi" chcielibysmy uzyskaé
odpowiedZ na pytanie, ktore brzmi nastgpujgco:

,Czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie prac metodg obrotowg na prawy obieg ptuczki przy
zachowaniu parametréow eksploatacyjnych projektowanej studni. Metoda obrotowa na
prawy obieg ptuczki jest metoda rdwnowaing do wskazane| przez zamawiajacego i
jednoczesnie metodg efektywniejszg.”




Odpowiedz 9.

Zamawiajgcy informuje, iz projekt dotyczy wiercenia udarowego, wyprébowanej
najpewniejszej metody wiercen hydrogeologicznych. Zostajemy przy metodzie udarowej.

DJT
Andrzé %’/m{}%skx

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz udzielone odpowiedzi stajg sie integralng czescig
Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert.

Zamawiajacy zataczyt przedmiary roboét wykonane zgodnie z zapisami § 10 rozporzadzenia
Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie szczeg6towego zakresu i formy
dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robdt
budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 1129).

Jednoczesnie, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy - Prawo zamdwien publicznych,
Zamawiajacy informuje, Ze nie przedtuza terminu sktadania ofert.




